cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA e

28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km ._._.

2a Livre FL/Opala/Spyder/Turismo 28/12/2018 12:10 . ......
Qualify (40:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(7) RICARDO DOMENECH

1 - 12:24:49.067
2 1:55.969 +3.751 12:26:45.036
3 1:53.522 +1.304 12:28:38.558
4 1:52.587 +0.369 12:30:31.145
5 2:16.222 +24.004 12:32:47.367
6 6:19.553 +4:27.335 12:39:06.920
7 1:52.450 +0.232 12:40:59.370
8 1:52.413 +0.195 12:42:51.783
9 1:52.218 - 12:44:44.001
10 2:22.540 +30.322 12:47:06.541

(28) LEANDRO - EDSON

1 - 12:25:37.936
2 2:04.574 +2.959 12:27:42.510
3 2:02.827 +1.212 12:29:45.337
4 2:02.626 +1.011 12:31:47.963
5 2:02.252 +0.637 12:33:50.215
6 2:01.615 - 12:35:51.830
7 2:29.538 +27.923 12:38:21.368
8 5:45.904 +3:44.289 12:44:07.272
9 2:13.294 +11.679 12:46:20.566
10 2:11.659 +10.044 12:48:32.225
" 2:10.536 +8.921 12:50:42.761
12 2:53.518 +51.903 12:53:36.279

(11) CARLOS FERNANDO RICHTER

1 - 12:25:02.721
2 2:10.905 +0.158 12:27:13.626
3 2:11.124 +0.377 12:29:24.750
4 2:30.224 +19.477 12:31:54.974
5 7:33.786 +5:23.039 12:39:28.760
6 2:11.408 +0.661 12:41:40.168
7 2:10.747 - 12:43:50.915
8 2:22.323 +11.576 12:46:13.238
9 10:04.050 +7:53.303 12:56:17.288
10 2:29.549 +18.802 12:58:46.837
1" 2:26.216 +15.469 13:01:13.053
12 2:24.867 +14.120 13:03:37.920
13 2:25.824 +15.077 13:06:03.744

(92) SILVIO JUNIOR

1 - 12:26:00.364
2 2:31.499 +19.117 12:28:31.863
3 14:07.047 +11:54.665 12:42:38.910
4 11:41.696 +9:29.314 12:54:20.606
5 2:14.049 +1.667 12:56:34.655
6 2:12.382 - 12:58:47.037
7 2:16.785 +4.403 13:01:03.822
8 2:22.292 +9.910 13:03:26.114

(52) ALVARO CAMARGO-VINICIUS

1 12:25:09.503

2 2:18.046 +0.250 12:27:27.549

3 2:17.958 +0.162 12:29:45.507

4 2:22.761 +4.965 12:32:08.268

5 15:54171  +13:36.375 12:48:02.439

6 2:17.796 - 12:50:20.235

7 2:22.664 +4.868 12:52:42.899
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